

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.17 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 05.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2020 г.



Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи десять рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,5		23 010,00
АДС					3,5		23 010,00
1	1	Смена: пробко-спускных кранов	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	1 006,45	2 012,89
		00-00007905 Резьба стальная ДУ 20		шт	2	15,00	30,00
		00-00005021 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4 Altstream		шт	2	371,67	743,34
		00-00006929 Патрубок 26*1 в/р		шт	2	248,00	496,00
2	2	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 65 мм	ТЕРэ4.01-14-008-07	10 м	1,5	13 998,07	20 997,11
		00-00007068 Труба стальная ГОСТ 57		м	15	276,00	4 140,00
		00-00000159 Отвод стальной 50		шт	4	68,00	272,00
		00-00008894 Круг отрезной по металлу луга 125*22*1,6 мм		шт	1	69,30	69,30

Прямые затраты по разделу:	11 611,54
Накладные расходы по разделу:	4 894,00
Сметная прибыль по разделу:	2 669,46
НДС 20% по разделу:	3 835,00
Итого по разделу, включая НДС:	23 010,00

Прямые затраты по всем разделам:	11 611,54
Накладные расходы по всем разделам:	4 894,00
Сметная прибыль по всем разделам:	2 669,46
НДС 20% по всем разделам:	3 835,00
Итого по всем разделам, включая НДС:	23 010,00

Сдал: / Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
 Принял: / Начальник ЖЭС-1 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.П. Слюсарь
 Принял: / Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин